dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep oTyeTa
00 oueHke

Ne 01/AC
Ne7/01/156/1506

Ne 06/197/2406

Ne 01/AC
Ne8/01/156/1506

I0p. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
A,O0roBOP Ha
npoeepeHue
OLLeHKM

000 «aAMO»

000 «arMno»

000 «aMNo»

CBepeHusn

MBaHoBa Cocuma BacusibeBHa

007427

17.06.2011

DaTa
cocTaBJieHUn
oT4yeTa

02.08.2022

01.07.2022

02.08.2022

OOBEeKT O EeHKHM,
HanpaBJieHUue
KBasIMUKaALMOHHOIO
aTTecTaTa

65% ponsa B yCTaBHOM KanuTane
000 «'K MEJTIKOM»

ToBapHbIN 3HaK «DNIEKOH»;
ToBapHbIN 3HAK «DNIEKOH>;
ToBapHbIA 3HAK «DJIEKOH -
CcpefcTBa AOCTaBKMW 3JIeKTpuye-
cTBa

100% ponsa B ycTaBHOM
kKanuTane 000 «TepeHcuc»

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

CnpasepnnunBas

PbiHOYHaA

Cnpasensnveas



Ne
01/0CNe38/40(Y)-
L-016-08041

N.03/249/1508

N.03/255/1708

Ne03/250/1608

N:06/239/0108

Ne03/292/2009

000 «[Mno»

000 «aAMno»

000 «aMNo»

000 «AMO»

000 «AMO»

000 «AMO»

10.08.2022

26.08.2022

25.08.2022

18.08.2022

23.08.2022

30.09.2022

OnHa obbikHOoBeHHas akumsa AO
«Tpexepu NHBecT», per.HoMmep
1-01-16675-A B cocTaBe nakeTa
oT 75 0o 100%; - ogHa
obblkHOBeHHaa akuusa AO
«Tpexepu NHBecT», per.Homep
1-01-16675-A B cocTaBe nakeTa
oT50% + 1 akuma oo 75 % -1
aKuus; -ofHa 06bIKHOBEHHas
akumsa AO «Tpexxepu NHBeCT»,
per.Homep 1-01-16675-A B
cocTaBe naketa oT 25 % + 1
akumna oo 50 %; -ogHa
0bblkHOBEHHas akuma AO
«Tpexepu NHBecT», per.HoMmep
1-01-16675-A B cocTaBe nakeTa
oT 10 % pno 25 %; - oaHa
obblkHOBeHHaa akumsa AO
«Tpexepu NHBecT», per.Homep
1-01-16675-A B cocTaBe nakeTa
oT 1 akuum go 10 % - 1 akuus.

100% ponsa y4acTmsa B yCTaBHOM
kanutase OO0 «AHKE Pyc»

100% ponsa y4acTusa B yCTaBHOM
kanutane 000 «KMunK»

100% pong yvacTus B yCTaBHOM
kanutane 000 «Ceugrcrpon
XOonguHr»

Fpynna HeMaTepuranbHbIX
AKTWUBOB MO MPOAYKTY
«NHraempuH», B cocTaBe
nepeyHsi 06beKTOB, YKa3aHHbIX B
Tabnuue Nel n Ne2 HacToALWEro
OTyveTa

100% pons y4acTmsa B yCTaBHOM
kanutane OO0 «MNETPOBCKOE»

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA



