Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.									
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Иванова София Васильевна 007427 17.06.2011							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					№ 01/ДС №7/01/156/1506	000 «ДПО»	02.08.2022	65% доля в уставном капитале ООО «ГК МЕЛКОМ»	Справедливая
					№ 06/197/2406	000 «ДПО»	01.07.2022	Товарный знак «Элекон»; Товарный знак «Элекон»; Товарный знак «Элекон – средства доставки электриче- ства	Рыночная
№ 01/ДС №8/01/156/1506	000 «ДПО»	02.08.2022	100% доля в уставном капитале ООО «Теренсис»	Справедливая					

№ 01/ДС№38/Д(У)- Ц-016-08041	ООО «ДПО»	10.08.2022	Одна обыкновенная акция АО «Трежери Инвест», рег.номер 1-01-16675-А в составе пакета от 75 до 100%; - одна обыкновенная акция АО «Трежери Инвест», рег.номер 1-01-16675-А в составе пакета от 50 % + 1 акция до 75 % - 1 акция; -одна обыкновенная акция АО «Трежери Инвест», рег.номер 1-01-16675-А в составе пакета от 25 % + 1 акция до 50 %; -одна обыкновенная акция АО «Трежери Инвест», рег.номер 1-01-16675-А в составе пакета от 10 % до 25 %; - одна обыкновенная акция АО «Трежери Инвест», рег.номер 1-01-16675-А в составе пакета от 10 % до 25 %; - одна обыкновенная акция АО «Трежери Инвест», рег.номер 1-01-16675-А в составе пакета от 1 акции до 10 % - 1 акция.	Рыночная
№03/249/1508	000 «ДПО»	26.08.2022	100% доля участия в уставном капитале ООО «АНКЕ Рус»	Рыночная
№03/255/1708	000 «ДПО»	25.08.2022	100% доля участия в уставном капитале ООО «КМиК»	Рыночная
№03/250/1608	000 «ДПО»	18.08.2022	100% доля участия в уставном капитале ООО «Свифтстрой Холдинг»	Рыночная
№06/239/0108	000 «ДПО»	23.08.2022	Группа нематериальных активов по продукту «Ингавирин», в составе перечня объектов, указанных в Таблице №1 и №2 настоящего Отчета	Рыночная
№03/292/2009	000 «ДПО»	30.09.2022	100% доля участия в уставном капитале ООО «ПЕТРОВСКОЕ»	Рыночная